.CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.590/0001-75

Lido em reunião
Ofício n°.136I2020-GPC 03 ("ql/ig

Limeira do Oeste - MG, 27 de agosto de 2020.

' ' 4Ao Excelentissimo Senhor P'°'°°°I'd° 30° 'I'
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LIMEIRA oo OESTE - MG EãnáiLQg-&âk-ÀL-h-ÉQ-m

oberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência a construção de
bolsões patrolamento e cascalhamento da estrada rural na propriedade do Sr.

Juvenal Filho, córrego da Laje.

A mencionada estrada é a única via de acesso para diversos
moradores locais. Considerando que na mesma estrada existe um tráfego de
caminhões pesados, pois a região é produtora cana-de-açúcar que necessita ser

escoada diariamente.

Diante do acima exposto, solicita este Vereador, amanutenção da
referida estrada, dentro das possibilidades técnicas do Município.

Atenciosamente,

CLAYTO AZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@lime¡radooeste.cnm.mg.gov.br

m... .. Ê-@M